ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN LÝ SƠN

Số:       /UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Lý Sơn, ngày      tháng 02 năm 2024

V/v tuyên truyền kỷ niệm 70

năm chiến thắng Điện Biên

phủ (07/5/1954 - 07/5/2024)

                   Kính gửi:

                                                    - Phòng Văn hóa và Thông tin;

                                                    - Trung tâm truyền thông – Văn hoá – Thể thao.

Thực hiện Công văn số 1520-CV/HU ngày 22/02/2024 của Ban Thường

vụ Huyện uỷ về việc tuyên truyền kỷ niệm 70 năm chiến thắng Điện Biên phủ

(07/5/1954-07/5/2024) (có photo kèm theo), Chủ tịch UBND huyện có ý kiến như

sau:

1. Giao Phòng Văn hoá và Thông tin theo dõi, quản lý chặt chẽ các hoạt

động truyền thông và tham mưu cho UBND huyện kiên quyết xử lý nghiêm việc

đưa thôn tin sai trái, không đúng định hướng, xuyên tạc lịch sử, chống phá

Đảng, Nhà nước, chế độ xã hội chủ nghĩa, chia rẽ khối đại đoàn kết dân tộc.

2. Trung tâm Truyền thông – Văn hoá – Thể thao tham mưu UBND

huyện xây dựng kế hoạch các hoạt động tuyên truyền phù hợp, xây dựng viết tin

bài tuyên truyền về sự kiện với các nội dung, thời lượng phù hợp, trình UBND

huyện xem xét cho ý kiến trước ngày 05/3/2024.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Các cơ quan, đơn vị trên địa bàn huyện;

- VPH: CVP, PCVP;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Văn Ninh

		2024-02-23T14:58:47+0700

		2024-02-23T14:58:47+0700

		2024-02-23T14:58:47+0700